
PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 1/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 COURTIN Anthony

Pass 12 2:14.042

Pass 30 3:40.784 1 1:26.742 *

Pass 53 5:05.590 2 1:24.806 *

Pass 76 6:28.947 3 1:23.357 *

Pass 99 7:52.398 4 1:23.451

Pass 122 9:16.279 5 1:23.881

Pass 142 10:40.938 6 1:24.659

Pass 165 12:06.651 7 1:25.713

Pass 187 13:29.731 8 1:23.080 *

Pass 211 14:54.011 9 1:24.280

Pass 233 16:18.364 10 1:24.353



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 2/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 15 SANCHEZ Nicolas

Pass 32 3:46.900

Pass 55 5:12.162 1 1:25.262 *

Pass 78 6:35.759 2 1:23.597 *

Pass 100 7:58.472 3 1:22.713 *

Pass 123 9:20.486 4 1:22.014 *

Pass 143 10:42.587 5 1:22.101

Pass 164 12:05.768 6 1:23.181

Pass 186 13:26.974 7 1:21.206 *

Pass 208 14:48.299 8 1:21.325

Pass 229 16:10.658 9 1:22.359



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 3/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 19 BEDU Mickael

Pass 4 1:35.786

Pass 19 2:57.498 1 1:21.712 **

Pass 41 4:19.078 2 1:21.580 *

Pass 64 5:39.992 3 1:20.914 *

Pass 86 7:01.569 4 1:21.577

Pass 106 8:24.002 5 1:22.433

Pass 128 9:47.137 6 1:23.135

Pass 150 11:08.153 7 1:21.016

Pass 171 12:30.611 8 1:22.458

In 195 14:05.083 9 1:34.472

Out 200 14:16.883

Pass 222 15:41.062 10 1:35.979



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 4/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 21 CURTET Ludovic

Pass 14 2:23.791

Pass 33 3:50.849 1 1:27.058 *

Pass 57 5:15.581 2 1:24.732 *

Pass 79 6:40.106 3 1:24.525 *

Pass 102 8:05.042 4 1:24.936

Pass 126 9:29.183 5 1:24.141 *

Pass 148 10:52.907 6 1:23.724 *

Pass 168 12:16.930 7 1:24.023

Pass 191 13:40.547 8 1:23.617 *

Pass 213 15:04.696 9 1:24.149



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 5/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 24 PITICCHIO Kevin

Pass 29 3:29.841

Pass 52 4:54.124 1 1:24.283 *

Pass 75 6:16.325 2 1:22.201 *

Pass 97 7:39.323 3 1:22.998

Pass 118 9:01.459 4 1:22.136 *

Pass 140 10:23.933 5 1:22.474

Pass 161 11:47.066 6 1:23.133

Pass 183 13:09.606 7 1:22.540

Pass 206 14:35.439 8 1:25.833

Pass 228 15:59.423 9 1:23.984



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 6/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 25 DURIVAUX Anthony

Pass 6 1:49.388

Pass 24 3:19.221 1 1:29.833 *

Pass 49 4:47.347 2 1:28.126 *

Pass 74 6:14.991 3 1:27.644 *

Pass 98 7:41.969 4 1:26.978 *

Pass 120 9:08.098 5 1:26.129 *

Pass 141 10:34.222 6 1:26.124 *

Pass 163 12:00.602 7 1:26.380

Pass 185 13:26.438 8 1:25.836 *

Pass 209 14:51.729 9 1:25.291 *

Pass 232 16:17.627 10 1:25.898



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 7/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 26 GIACOMETTI Pascal

Pass 17 2:28.881

Pass 35 3:55.806 1 1:26.925 *

Pass 58 5:20.598 2 1:24.792 *

Pass 81 6:45.306 3 1:24.708 *

In 104 8:17.556 4 1:32.250

Out 121 9:12.633



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 8/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 27 CRIDEL Thibaut

Pass 40 4:08.851

Pass 63 5:35.657 1 1:26.806 *

Pass 87 7:01.919 2 1:26.262 *

Pass 109 8:28.760 3 1:26.841

Pass 131 9:55.202 4 1:26.442

Pass 152 11:20.036 5 1:24.834 *

Pass 175 12:45.334 6 1:25.298

Pass 198 14:13.232 7 1:27.898

Pass 221 15:38.698 8 1:25.466



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 9/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 30 DEMARD Florian

Pass 15 2:26.981

Pass 36 3:56.456 1 1:29.475 *

Pass 60 5:22.184 2 1:25.728 *

Pass 82 6:47.269 3 1:25.085 *

Pass 103 8:12.846 4 1:25.577

Pass 127 9:37.926 5 1:25.080 *

Pass 149 11:05.452 6 1:27.526

Pass 172 12:31.537 7 1:26.085

Pass 193 13:58.596 8 1:27.059

Pass 217 15:25.840 9 1:27.244



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 10/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 33 ANTHOUARD Alexandre

Pass 18 2:32.677

Pass 34 3:54.286 1 1:21.609 *

Pass 56 5:15.055 2 1:20.769 *

Pass 77 6:34.964 3 1:19.909 **

In 105 8:22.998 4 1:48.034

Out 145 10:44.196

Pass 166 12:10.595 5 3:47.597

Pass 188 13:31.095 6 1:20.500

Pass 210 14:51.958 7 1:20.863

Pass 230 16:12.293 8 1:20.335



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 11/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 40 SIBILLE Kevin

Pass 10 2:00.920

Pass 27 3:25.674 1 1:24.754 *

Pass 50 4:47.581 2 1:21.907 *

Pass 72 6:10.116 3 1:22.535

Pass 95 7:31.570 4 1:21.454 *

Pass 115 8:54.219 5 1:22.649

Pass 136 10:15.557 6 1:21.338 *

Pass 158 11:36.611 7 1:21.054 *

Pass 179 12:58.953 8 1:22.342

Pass 202 14:19.621 9 1:20.668 *

Pass 223 15:41.464 10 1:21.843



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 12/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 48 JACOB Kevin

Pass 5 1:39.154

Pass 20 2:59.973 1 1:20.819 **

Pass 42 4:20.369 2 1:20.396 *

Pass 65 5:41.335 3 1:20.966

Pass 88 7:03.827 4 1:22.492

Pass 111 8:44.284 5 1:40.457

Pass 132 10:03.770 6 1:19.486 *

Pass 155 11:30.046 7 1:26.276

Pass 177 12:49.449 8 1:19.403 *

Pass 197 14:09.321 9 1:19.872

Pass 219 15:37.349 10 1:28.028



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 13/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 65 BERGANTIN Victor

Pass 9 1:56.819

Pass 25 3:20.649 1 1:23.830 *

Pass 47 4:45.340 2 1:24.691

Pass 70 6:08.566 3 1:23.226 *

Pass 93 7:31.045 4 1:22.479 *

In 119 9:05.680 5 1:34.635

Out 146 10:50.105

Pass 170 12:22.198 6 3:16.518

Pass 192 13:44.291 7 1:22.093 *

Pass 214 15:06.871 8 1:22.580



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 14/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 66 CHUAT Bryan

Pass 26 3:22.241

Pass 48 4:46.054 1 1:23.813 *

Pass 71 6:08.652 2 1:22.598 *

Pass 94 7:31.315 3 1:22.663

Pass 114 8:53.943 4 1:22.628

Pass 137 10:16.186 5 1:22.243 *

In 159 11:42.085 6 1:25.899

Out 176 12:48.771

Pass 201 14:19.560 7 2:37.475

Pass 225 15:46.165 8 1:26.605



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 15/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 73 CHAHER Gérald

Pass 37 4:00.343

Pass 59 5:22.054 1 1:21.711 *

Pass 80 6:42.707 2 1:20.653 *

Pass 101 8:03.127 3 1:20.420 *

Pass 125 9:23.425 4 1:20.298 *

Pass 144 10:43.481 5 1:20.056 *

In 169 12:19.825 6 1:36.344

Out 189 13:34.109

Pass 212 15:00.988 7 2:41.163



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 16/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 81 REMY Steve

Pass 43 4:24.737

Pass 67 5:55.758 1 1:31.021 *

Pass 90 7:25.150 2 1:29.392 *

Pass 116 8:54.818 3 1:29.668

Pass 139 10:23.724 4 1:28.906 *

Pass 162 11:52.521 5 1:28.797 *

Pass 184 13:20.275 6 1:27.754 *

Pass 207 14:47.381 7 1:27.106 *

Pass 231 16:15.086 8 1:27.705



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 17/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 83 GENTY Christophe

Pass 39 4:06.520

Pass 62 5:34.102 1 1:27.582 *

Pass 85 6:59.920 2 1:25.818 *

Pass 108 8:27.332 3 1:27.412

Pass 129 9:53.171 4 1:25.839

Pass 151 11:19.512 5 1:26.341

Pass 173 12:44.712 6 1:25.200 *

Pass 196 14:08.398 7 1:23.686 *

Pass 218 15:32.022 8 1:23.624 *



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 18/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 85 LANDO Adrien

Pass 16 2:28.606

Pass 38 4:00.495 1 1:31.889 *

Pass 61 5:30.424 2 1:29.929 *

Pass 84 6:59.159 3 1:28.735 *

Pass 107 8:27.172 4 1:28.013 *

Pass 130 9:54.975 5 1:27.803 *

Pass 153 11:21.909 6 1:26.934 *

Pass 180 12:59.045 7 1:37.136

Pass 204 14:26.219 8 1:27.174

Pass 226 15:51.993 9 1:25.774 *



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 19/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 87 MAZIOU Damien

Pass 13 2:14.530

Pass 31 3:41.748 1 1:27.218 *

Pass 54 5:06.960 2 1:25.212 *

In 83 6:47.293 3 1:40.333

Out 124 9:22.371

Pass 147 10:51.951 4 4:04.658

Pass 167 12:16.302 5 1:24.351 *

Pass 190 13:39.992 6 1:23.690 *

In 216 15:22.935 7 1:42.943



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 20/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 98 REVIL Trystan

Pass 11 2:02.056

Pass 28 3:26.809 1 1:24.753 *

Pass 51 4:50.721 2 1:23.912 *

Pass 73 6:13.970 3 1:23.249 *

Pass 96 7:36.493 4 1:22.523 *

Pass 117 8:59.268 5 1:22.775

Pass 138 10:22.210 6 1:22.942

Pass 160 11:45.348 7 1:23.138

Pass 182 13:08.237 8 1:22.889

Pass 205 14:31.456 9 1:23.219

Pass 227 15:54.215 10 1:22.759



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 21/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 118 PERTHUIS Geoffroy

Pass 8 1:53.383

Pass 23 3:18.229 1 1:24.846 *

Pass 46 4:40.447 2 1:22.218 *

Pass 68 6:01.796 3 1:21.349 *

Pass 91 7:25.309 4 1:23.513

Pass 112 8:48.347 5 1:23.038

Pass 134 10:10.446 6 1:22.099

Pass 156 11:31.633 7 1:21.187 *

Pass 178 12:52.934 8 1:21.301

Pass 199 14:14.184 9 1:21.250

Pass 220 15:37.720 10 1:23.536



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 22/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 167 BOULENGER Thibaut

Pass 7 1:49.605

Pass 22 3:15.229 1 1:25.624 *

Pass 45 4:39.511 2 1:24.282 *

Pass 69 6:03.194 3 1:23.683 *

Pass 92 7:26.276 4 1:23.082 *

Pass 113 8:50.695 5 1:24.419

Pass 135 10:13.275 6 1:22.580 *

Pass 157 11:36.447 7 1:23.172

Pass 181 12:59.517 8 1:23.070

Pass 203 14:22.900 9 1:23.383

Pass 224 15:45.520 10 1:22.620



PROMOTION CUP 600 DUNLOP
Séance Qualificative 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 23/23 Le 30/09/2017 à 09:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 311 HIRTH Valentin

Pass 21 3:12.259

Pass 44 4:33.772 1 1:21.513 *

Pass 66 5:54.529 2 1:20.757 *

Pass 89 7:14.006 3 1:19.477 **

Pass 110 8:34.454 4 1:20.448

Pass 133 10:05.529 5 1:31.075

Pass 154 11:24.852 6 1:19.323 *

Pass 174 12:44.716 7 1:19.864

Pass 194 14:03.457 8 1:18.741 *

Pass 215 15:22.424 9 1:18.967


